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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2019 al 31 de Diciembre  del 2019

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7129

7135

7142

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Servicios de Capacitación

Asist. de Est a Cong Conv Sem Simp

Mtto. de Inm. Menor Realiz Enti/Dep

 10,000.00

 20,652.01

 3,500.00

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 10,000.00

 20,652.01

 3,500.00

SUMA

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

OBRA

0

0

0

 10,000.00

 20,652.01

 3,500.00

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 10,000.00

 20,652.01

 3,500.00

SUMA

SUMA

SUMA

J0567211

I1538977

J0591216

I1520711

 10,000.00

 7,152.01

 13,500.00

 3,500.00

19/02/2019

03/07/2019

13/11/2019

12/04/2019

194

194

 1

 1

 1

 1

COMPROBACION VALE F-E0116728

ORTEGA-LABOURDET, MARIA
MATILD

COMPROB.VALE F-E0124651

FACULTAD DE ODONTOLOGIA, U.V.

ENCUENTRO DE CONSEJEROS

SUM.Y COLOC.DE 3 PUERTAS ABAT.
CL7

O0029752

!0190341

 7,152.01

 3,500.00



SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION UNIVERSITARIA
Modulo de Finanzas

Reporte de Movimientos de Ingresos y Gastos por Dependencia

No. DE
DOCTO

FECHA CODIGO
BANCOCONCEPTO IMPORTE DESCRIPCION

07-07-2021
12:02 PM

 2

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2019 al 31 de Diciembre  del 2019

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7144

7196

7202

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Rep. Mtto.de Eq.e Instr. Méd. y Lab

Gastos de Orden Social y Cultural

Medicinas y Productos Farmacéuticos

 99,760.00

 1,679.30

 45,174.40

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 99,760.00

 1,679.30

 45,174.40

SUMA

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

OBRA

0

0

0

 99,760.00

 1,679.30

 45,174.40

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 99,760.00

 1,679.30

 45,174.40

SUMA

SUMA

SUMA

I1509844

J0592613

I1529311

I1567660

 99,760.00

 1,679.30

 38,330.40

 6,844.00

01/03/2019

27/11/2019

24/05/2019

14/11/2019

194

194

194

 2

 1

 1

 2

LOPEZ-FENTANES, ALEJANDRO

CO/VA/GA_081119/111119_PARTICI

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

CONTRERAS-HERNANDEZ, JOSE
HUGO

MANTTO PREVENTIVO MAYOR A
UNIDAD DE

ANESTESIA FD AL 2%

CLORHEXIDINA

!0186046

!0193568

!0208223

 99,760.00

 38,330.40

 6,844.00
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2019 al 31 de Diciembre  del 2019

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7204PARTIDA Mat. Acces. y Suministros Médicos

OBRA 0

I1508983

I1509312

I1509413

I1510101

I1510246

I1510309

I1512727

I1536540

I1539230

I1544296

I1544507

I1545125

I1546218

I1546219

I1546226

I1546465

I1549423

I1550214

I1550217

I1550261

I1553577

I1561669

I1561671

 2,436.00

 85,293.93

 35,440.55

 102,892.00

 107,476.32

 16,686.60

 1,485.38

 949.69

 40,020.00

 99,700.68

 19,276.30

 65,366.00

 27,874.80

 35,001.84

 1,268.11

 93,824.62

 10,672.00

 3,045.00

 3,045.00

 60,420.34

 8,580.06

 1,740.00

 754.00

28/02/2019

01/03/2019

01/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

14/03/2019

24/06/2019

04/07/2019

15/08/2019

15/08/2019

19/08/2019

21/08/2019

21/08/2019

21/08/2019

22/08/2019

03/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

20/09/2019

18/10/2019

18/10/2019

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

CONTRERAS-HERNANDEZ, JOSE
HUGO

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

GRUPO ESLABOH, S.A. DE C.V.

COMERCIALIZADORA ALPHALAB,S.
D

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

COMERCIALIZADORA ALPHALAB,S.
D

MEDICO DENTAL ARCAM S.A. DE C.

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

MEDICAL DIMEGAR, SA DE CV

GENERA NEGOCIOS S.A. DE C.V.

MASTER LEAV, S.A. DE C.V.

MASTER LEAV, S.A. DE C.V.

CONTRERAS-HERNANDEZ, JOSE
HUGO

CONTRERAS-HERNANDEZ, JOSE
HUGO

MASTER LEAV, S.A. DE C.V.

MASTER LEAV, S.A. DE C.V.

CEMENTO IRM

BABERO

CEMENTO

ACRILICO

ACRILICO

HIDROXIDO DE CALCIO

HOJA DE BISTURI

SOLUCION REVELADORA

SELLADOR DE FOSAS Y FISURAS

ALGINATO CROMÁTICO

GUANTE DE LATEX EXTRACHICO

AMALGAMA ALEACIÓN

GASA ESTERIL 7.5 X 5 CM

SUTURA CATGUT CROMATICO 3-0

CEMENTO PARA ENDODONCIA

ACRILICO AUTOPOLIMERIZABLE
LIQUIDO

MODELINA EN BARRA

AGUA BIDESTILADA

AGUA BIDESTILADA

SILANO

CEMENTO DUAL

HOJA DE BISTURI

ABATELENGUAS

!0185860

!0186157

!0186149

!0186304

!0186300

!0186388

!0187236

!0196225

!0197147

!0200013

!0199854

!0200199

!0200323

!0200323

!0200323

!0200730

!0201504

!0201885

!0201885

!0202059

!0203452

!0205451

!0205451

 2,436.00

 85,293.93

 35,440.55

 102,892.00

 107,476.32

 16,686.60

 1,485.38

 949.69

 40,020.00

 99,700.68

 19,276.30

 65,366.00

 27,874.80

 35,001.84

 1,268.11

 93,824.62

 10,672.00

 3,045.00

 3,045.00

 60,420.34

 8,580.06

 1,740.00

 754.00
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2019 al 31 de Diciembre  del 2019

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7204

7210

7241

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Mat. Acces. y Suministros Médicos

Material de Limpieza

Otros Productos Químicos

 823,249.22

 16,565.25

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 823,249.22

 16,565.25

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

OBRA

0

0

0

 823,249.22

 16,565.25

 4,196.62

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 823,249.22

 16,565.25

 4,196.62

SUMA

SUMA

SUMA

I1532834

I1569628

I1569630

I1575126

 12,357.72

 3,540.32

 667.21

 4,196.62

07/06/2019

22/11/2019

22/11/2019

05/12/2019

194

194

194

194

 2

 2

 2

 2

HERNANDEZ-BAUTISTA, MARIANA

BUCKS CONTAINERS SA DE CV

BUCKS CONTAINERS SA DE CV

ALEACIONES DENTALES ZEYCO, SA 

TOALLA INTERDOBLADA DE MANOS
24X21 

ISLA ECOLOGICA

ISLA ECOLOGICA

POR COMPRA DE DESINFECTANTE
P/TINAS

!0194903

!0207926
!0207937

!0207926
!0207937

!0210441

 12,357.72

 3,540.32
 58,447.76

 667.21
 4,968.07

 4,196.62
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2019 al 31 de Diciembre  del 2019

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7241

7252

7311

7323

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Otros Productos Químicos

Refac y Accs Men Equ Inst Méd y Lab

Equipo de Cómputo y de Téc. de Inf.

Otros Mobiliarios y Eq. de Admón.

 4,196.62

 7,721.75

 18,105.28

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 4,196.62

 7,721.75

 18,105.28

SUMA

SUMA

SUMA

OBRA

OBRA

OBRA

0

0

0

 7,721.75

 18,105.28

 81,326.47

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

SUBTOTAL OBRA

 7,721.75

 18,105.28

 81,326.47

SUMA

SUMA

SUMA

J0578165

I1512601

I1514443

 7,721.75

 18,105.28

 81,326.47

24/06/2019

14/03/2019

20/03/2019

194

194

 1

 2

 2

COMPROBACION E0120320

TREVIÑO COMPUTACION S.A. DE C.

BONA SED, S.A. DE C.V.

COMPUTADORA PORTATIL CP2

SISTEMA HIDRONEUMATICO

!0187306

!0188728

 18,105.28

 81,326.47
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FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 01 de Enero  del 2019 al 31 de Diciembre  del 2019

Por Programa

133FONDO COMITÉS PRO-MEJORAS

14161C. PROGRAMATICA CIRUJANO DENTISTA

11403DEPENDENCIA FAC ODONTOLOGIA

7323

7473

PARTIDA

PARTIDA

Otros Mobiliarios y Eq. de Admón.

Arrend de Equipo de Trans Autobuses

 1,151,650.30TOTAL DEPENDENCIA

 81,326.47

 19,720.00

SUBTOTAL PARTIDA

SUBTOTAL PARTIDA

 1,151,650.30TOTAL C. PROGRAMATICA

 1,151,650.30TOTAL FONDO

 81,326.47

 19,720.00

SUMA

SUMA

OBRA 0

 19,720.00SUBTOTAL OBRA

 19,720.00SUMA

I1537932  19,720.0028/06/2019 194 2 OMNIBUS TURISTICOS OCASO S.A. TRAS ALUM F ODONT CDMX 4/5/19 !0197335  19,720.00


